Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От

	№

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.10.2019 № 110-37-1173-19 «Об утверждении порядков проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов городского округа муниципального образования «город Саянск» и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов городского округа муниципального образования «город Саянск»
	(

В соответствии со статьями 7 и 46 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» 23 октября 2019 года                 № 110-37-1173-19 «Об утверждении порядков проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов городского округа муниципального образования «город Саянск» и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов городского округа муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские зори», № 43 (4059) 31.10.2019, вкладыш «Официальная информация», стр. 8-11) следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 «Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов городского округа муниципального образования «город Саянск» к постановлению:

1.1.1 Пункт 4 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций».

1.1.2. пункт 6 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                   О.В. Боровский
Федорович Е.А.
тел. 5-72-42
Согласовано:

	Начальник Управления по экономике
______________ 2020г.
	Е.Н. Зайцева

	Начальник отдела правовой работы

______________ 2020г.
	М.В. Павлова

Список рассылки:

1 – в дело

1 – в отдел правовой работы
1 – в отдел экономического развития и потребительского рынка

1 – в средства массовой информации
итого: 4
Электронная версия правового акта и приложения (ий) к нему соответствует бумажному носителю

Подготовил:
Консультант отдела экономического

развития и потребительского рынка                                            Е.А. Федорович
________________2020 г.